



Sæberen ApS

Fabriksparken 10 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 95 81 62

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæberen ApS Fabriksparken 10 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 95 81 62
	Stiftet: 6. juli 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Erik Busk Kristensen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	E.B. KRISTENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af rengøringsartikler og tilknyttet produkter, samt salg af beslægtede produkter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 891 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.058.262	890.589
1 Personaleomkostninger	-1.034.423	-1.053.298
Driftsresultat	23.839	-162.709
Andre finansielle indtægter	337	15.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224	-2.146
Resultat før skat	23.952	-149.348
Skat af årets resultat	-5.324	31.690
Årets resultat	18.628	-117.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	18.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.658
Disponeret i alt	18.628	-117.658

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	110.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	110.888
Anlægsaktiver i alt	0	110.888
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.877	704.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	306.615
Andre tilgodehavender	6.286	28.661
Periodeafgrænsningsposter	2.859	0
Tilgodehavender i alt	639.022	1.040.274
Likvide beholdninger	58.148	214.524
Omsætningsaktiver i alt	697.170	1.254.798
Aktiver i alt	697.170	1.365.686

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	19.089	461
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	69.089	350.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	592.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	535.481	181.547
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.324	0
Anden gæld	87.276	241.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.081	1.015.225
Gældsforpligtelser i alt	628.081	1.015.225
Passiver i alt	697.170	1.365.686
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	883.508	901.408
Pensioner	47.636	46.844
Andre omkostninger til social sikring	13.868	12.916
Personaleomkostninger i øvrigt	89.411	92.130
	<u>1.034.423</u>	<u>1.053.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44	0
Andre finansielle omkostninger	180	2.146
	<u>224</u>	<u>2.146</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	461	418.119
Årets overførte overskud eller underskud	18.628	-417.658
	<u>19.089</u>	<u>461</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.B. Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 27475299 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabet.
